АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2022 №  22
с. Репьево

Об отмене постановления администрации Репьевского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 21.12.2021 № 179 «О внесении изменений в постановление от 13.12.2017 № 170 « Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»
На основании протеста прокуратуры Тогучинского района от 27.01.2022 № 26Д-2022, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 21.12.2021 № 179 «О внесении изменений в постановление от 13.12.2017 № 170 « Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского  сельсовета                                                                                         Тогучинского района  Новосибирской области                             А.В. Строков